Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 11: 28-07-2019 Hoorn

Naam

Vereniging

1250m Schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2

Kim de Jong
Cynthia koolman
Fleur de Ridder

LINK
ZUIDERZEEZWEMMERS
KOEWACHT

1250m Schoolslag Dames Senioren Open

Marlinde Beukers
Maike van de Velde
Denice koolman
Liesbeth van Mill
Kim van Rossum

Wwvz

ZPCH
ZUIDERZEEZWEMMERS
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
AQUADREAM

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

18
12

20
16
14
10

104

SS klassement Dames Senioren

Naam

Marlinde Beukers
Kim de Jong

Maike van de Velde
Denice koolman
Cynthia koolman
Liesbeth van Mill
Fleur de Ridder
Kim van Rossum

Paginalvanl

Vereniging

Wwvz

LINK

ZPCH
ZUIDERZEEZWEMMERS
ZUIDERZEEZWEMMERS
ZWEMLUST-DEN HOMMEL
KOEWACHT

AQUADREAM

Totaal punten

Versie 29-7-2019

Opgetelde
Punten

20
18
16
14
12
10

104



